15.03.2023Г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

По итогам аттестации муниципальных служащих администрации Нижнезаимского муниципального образования, проведенной 27 января 2023 года и предоставленных аттестационной комиссией материалов, руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. ст. 23,46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить с 01 февраля  2023 года штатное расписание Нижнезаимского муниципального образования (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление главы Нижнезаимского муниципального образования от 18 января 2023 года № 6 "Об утверждении штатного расписания  администрации Нижнезаимского муниципального образования".
3.  Произвести перерасчет заработной платы за февраль месяц 2023 г. главному и ведущим специалистам
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
Д.Ю. Семенов